
REPUBLICA DEL ECUADOR . , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 12 

resouucion se. 97.1.1.1. 1924 “Y 

Econ. Gilberto Novoa Mentalvo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENC. 

CONSIDERANDO? 

QUE se han presentado a este Despecho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía LEON 4 GODOY 
CONSULTORES CIA. LTDA. etorgada ante el Notario Décimo Sexte del 
cantín Quito el 13 de abríl de 1997, con la solicitud pera su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante menerando No. 1268 de 26 de junio de 1997, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante 
Resoluciones Nes. ADM.97066 de 3 de marzo de 1997 y ADM.97253 de 
17 de Junio de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR la constitución de la compañía LEON 
A GODOY CONSULTORES CIA. LTDA., con demicilio en Quito, en los 
tárminos constantes en la referída escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por une vez en uso de les 
perifdíicos de mayer circulación en Quito. 

ARTICULO SECUNDO.— DISPONER; a) Que el Notario Décimo Sexto del 
canta Quito teme mota al margen de la matriz de la escrítura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolucióa; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantín Quito, inscribe la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada es Quito, 2 7 JUN 1997 

Con esta fecha queda inscrita la pres 

sente Resolución bolo el No, 

del Registro Mercantil tomo, 
se Cá así cumpimiento a lo dis» 
puesto en la misma de conformidad 
a lo estabiecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosto de 1975, publicado 
en el Registro Oficial 878 de 29 de 
agosto del mismo Año. 

Qui 3 Leo Judea 199.1 

    

                

     


